PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	20 июля 2020 года
	с. Чугуевка
	№ 190/1086

	Об определении избирательных участков для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению на повторных выборах депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 13 и № 14, назначенных на 13 сентября 2020 года

На основании части 7.1 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 72 Избирательного кодекса Приморского края, в целях обеспечения избирательных прав граждан, являющихся инвалидами по зрению, при проведении повторных выборов депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатным избирательным округам № 13 и № 14, назначенных на 13 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Определить избирательные участки № 3327 и № 3328  на информационных стендах которых будут размещены информационные материалы, выполненные крупным шрифтом и (или) с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, для избирателей являющихся инвалидами по зрению.
2. Направить копию настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Чугуевского муниципального района и Избирательной комиссии Приморского края.

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская